
Schváleno v RM Chrudim dne 15.07.2024 pod číslem R/367/2024

DODATEK č. 6
ke smlouvě o dílo č. OIN/000031/2022/DIL

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:  

Název : Město Chrudim   

Adresa : Resselovo náměstí 77
 537 16 Chrudim

Zastoupen: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim

IČO 00270211                                  
DIČ CZ00270211                           
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim            
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a)    smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b)    technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
 (dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Název:  S T A K O společnost s ručením omezeným
Sídlo společnosti  Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové
Doručovací adresa  Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové

 
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a)   smluvních  Ing. Dalibor Šubrt  telefon: 
b)   technických  telefon: 
d)  hlavní  stavbyvedoucí  -  odborně  způsobilá  osoba  dle  §  160  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby

 
e) zástupce hlavního stavbyvedoucího (stavbyvedoucí) - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby
 
f) statik - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (dále jen „stavební zákon“) pro statiku a dynamiku staveb, nebo inženýr v oboru mosty a inženýrské
konstrukce

Telefon:  495 716 111  
E-mail:  stako@stako.cz
IČ:   422 28 468
DIČ:  CZ 422 28 468                      

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.
Číslo účtu:  50001511/0100

(dále jen zhotovitel)

Akce:  Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa

1. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL
ze dne 01.12.2022, akce Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa



1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.27, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a dále na základě skutečností, kdy
zpracovaný projekt  interiérů stavby ovlivňuje finální provedení  stavby a též na základě oprávněných
požadavků provozovatele, kterým jsou Sportovní areály města Chrudim, spol. s.  r. o.,  je třeba  vyřešit
následující změny a nutné práce a dodávky:
- Doplnění ochran VZT jednotek proti zámrzu
- Změny, zejména ve stavební části, které reagují na skutečný zjištěný stav stavby – zejména se jedná o

tyto práce - jiná tl. přezdívané zdi, větší rozsah přizdívek a omítek, vícepráce dle dořešených detailů
ze strany AD, úpravu zasklení výtahu – část bude neprůhledná, náhradu nosné zdi pod ŽB ztužením
schodiště, změnu tloušťky přizdívky, zazdění slepých okenních otvorů směrem k obchodu, vytvoření
vestavěné místnosti, vybourání výklenku a drážky pro osazení panelů a otvorů pro osazení vazníků a
zazdění otvoru po staré lávce; doplnění omítek klenbových stropů, vybourání a přezdění šikmé příčky,
demontáž  starých  kolidujících  rozvodů,  zazdívku  starého  kolektoru,  vybourání  starých  rozvodů
v kolektoru  (kolize  s rozšířenými zemními  nádržemi),  doplnění  hydroizolace  ze  strany dvora,  vč.
izolace a přespárování suterénního zdiva

- Nátěr podlahy ve výtahové šachtě
- Úpravu VZT potrubí v podhledu velké haly
- Úpravu v odvodnění dvora
- Nátěry zárubní dle PD interiéru
- Kotvení gymnastické hrazdy – dle konkrétní plánované koupě hrazdy
- Úpravu anglických dvorků a prahů dveří ve dvoře
- Barevnou výmalbu dle PD interiéru
- Repasi dřevěných madel
- Nátěr a opravu původních schodišť – m.č. 1.1.07 a 1.1.08
- Doplnění rozvodů ústředního vytápění – vyprojektováno, ale opomenuto ve výkazu výměr
- Úpravu boxu časomíry, vč. zábradlí a stěn okolo tribuny
- Záměnu a doplnění dalších zámků pro systém generálního klíče, jehož instalace je nutná i z pohledu

zásahu hasičů – návrh uvažuje již s využitím a rozšířením v rámci dalších etap
- Doplnění piktogramů, dle PD interiéru

Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

2.1
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Původní cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Původní sjednaná cena 85.138.217 Kč 17.879.026 Kč 103.017.243 Kč

Cena dodatku č. 1 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.22. 
dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

2.498.244 Kč 524.631,24  Kč 3.022.875,24 Kč

Snížení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č.
1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ -516.446 Kč -108.453,66 Kč -624.899,66 Kč

Sjednaná cena dodatkem č. 1 
CELKEM 1.981.798 Kč 416.177,58 Kč 2.397.975,58 Kč

Cena dodatku č. 2 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.23. 
dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. 

2.025.394 Kč 425.333 Kč 2.450.727 Kč

2



(4) ZZVZ

Snížení ceny díla dle bodu 2.23. 
dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

-747.361 Kč -156.946 Kč -904.307 Kč

Snížení ceny díla dle bodu 2.23. 
dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. 
(6) ZZVZ

-269.242 Kč -56.541 Kč -325.783 Kč

Sjednaná cena dodatkem č. 2 
CELKEM 1.008.791 Kč 211.846 Kč 1.220.637 Kč

Cena dodatku č. 3 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 
dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

1.321.684,00 Kč 277.553,50 Kč 1.599.237,50 Kč

Snížení ceny díla dle bodu 2.24. 
dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

-231.067,00 Kč -48.524,00 Kč -279.591,00 Kč

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. 
dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. 
(6) ZZVZ

748.859,00 Kč 157.260,50 Kč 906.119,50 Kč

Snížení ceny díla dle bodu 2.24. 
dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. 
(6) ZZVZ

-69.768,00 Kč -14.651 Kč -84.419,00 Kč

Sjednaná cena dodatkem č. 3 
CELKEM 1.769.708 Kč 371.639 Kč 2.141.347 Kč

Cena dodatku č. 4 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. 
dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

896.008,22 Kč 188.161,72 Kč 1.084.169,94 Kč

Snížení ceny díla dle bodu 2.25. 
dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

-25.667,35 Kč -5.390,14 Kč -31.057,49 Kč

Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. 
dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(6) ZZVZ

304.099,97 Kč 63.861,00 Kč 367.960,97 Kč

Záměna prací dle bodu 2.25. dodatku 
č. 4, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ -6.286,74 Kč -1.320,22 Kč -7.606,96 Kč

Sjednaná cena dodatkem č. 4 
CELKEM 1.168.154,10 Kč 245.312,36 Kč 1.413.466,46 Kč

Cena dodatku č. 5 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.26. 
dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

2.240.063,03 Kč 470.413,236 Kč 2.710.476,266 Kč

Snížení ceny díla dle bodu 2.26. 
dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

-169.053,54 Kč -35.501,243 Kč – 204.554,783 Kč

Cena dodatku č. 6 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.27. 
dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

1.374.770,75 Kč 288.701,86 Kč 1.663.472,61 Kč

Snížení ceny díla dle bodu 2.27. 
dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. 
(4) ZZVZ

- 117.281,22 Kč -24.629,06 Kč – 141.910,28 Kč

Celková cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Cena CELKEM  94.395.167,12 Kč 19.822.985,73 Kč   114.218.152,85 Kč

3



3.1
Článek 4. Cena
Doplňuje se bod 4.8.:
Na základě dohody smluvních stran, s ohledem na termín provádění prací, nebude cena prací a dodávek, dle
dodatku č. 6 smlouvy o dílo, inflačně indexována.

4. Závěrečná ustanovení dodatku č. 6:
4.1  Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022 zůstávají beze změny.
4.2 Tento  dodatek  č.  6  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  poslední  smluvní  stranou  a  účinnosti  dnem

uveřejnění v Registru smluv.
4.3 Tento dodatek č. 6 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v

souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy
budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.

4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne                           V Hradci Králové dne   

Za objednatele:                                                    Za zhotovitele:

………………………………………. ……..…………………………………… 
Ing. František Pilný, MBA Ing. Petr Kulda
starosta města jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

4

Ing. Petr 

Kulda

Digitálně podepsal 

Ing. Petr Kulda 

Datum: 2024.07.17 

15:26:20 +02'00'

Ing. 

František 

Pilný, MBA

Digitálně podepsal 

Ing. František Pilný, 

MBA 

Datum: 2024.08.06 

14:35:10 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 521 562,33CZK

IMPORT
1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

1 257 489,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 257 489,53 264 072,80

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

236 625,18195 558,00
127 948,68105 742,71

-36 009,60-29 760,00
127 030,64104 984,00

84 085,9369 492,50

48 381,4539 984,67

100 628,3983 163,96
3 952,633 266,64

-48 498,18-40 081,14

76 313,8063 069,26

35 778,15
78 593,72

18 392,69

-16 188,59

Cena s DPH [CZK]

145 559,37

417 661,83

143 384,59
7 180,75

11 954,80

-41 213,91

1 521 562,33

64 953,49
-13 379,00

Cena bez DPH [CZK]

-34 061,08

9 880,00

118 499,66
120 297,00

5 934,50

15 200,57

345 175,07

8. 7. 2024

 
 

1 257 489,53

108 VP Piktogramy

102 VP Nátěr a oprava schodišť v m.č. 1.1.07 a 1.1.08
103 VP Rozvody UT
106 VP Úprava boxu časomíry, betonového zábradlí a stěn 

okolo tribuny
107 MP Generální klíč
107 VP Generální klíč

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

98 VP Úprava anglických dvorků a prahů dveří ve dvoře
100 VP Barevná výmalba
101 VP Repasé dřevěných madel
102 MP Nátěr a oprava schodišť v m.č. 1.1.07 a 1.1.08

29 568,7297 VP

94 VP

Popis

Změna odvodnění dvora
Nátěry zárubní dle PD interiéru

Práce nad rámec SoD
Nátěr bet.podlahy ve výtahové šachtě
Stavební část

Stavební část

Úprava VZT potrubí v podhledu haly SO01

Dodatečné kotvení gymnastických hrazd

Ochrana VZT jednotek proti zámrzu
Zásypový materiál energokanálu

Kód

62c-1 VP
71 VP

41 VP

91 VP

62c-1 MP
61 VP

95 VP
96 VP

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 880,00
HSV - Práce a dodávky HSV 9 880,00
    1 - Zemní práce 9 880,00

41 VP - Zásypový materiál energokanálu

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 880,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 880,00

D 1 Zemní práce 9 880,00
1 M 58981121a recyklát betonový frakce 8/64 t 26,000 380,00 9 880,00

VV "zásyp je v smluvním rozpočtu, recyklát je místo zeminy"26,0 26,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

41 VP - Zásypový materiál energokanálu

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 200,57
PSV - Práce a dodávky PSV 13 544,57
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 13 544,57

hzs - Hodinové zúčtovací sazby 1 656,00

61 VP - Ochrana VZT jednotek proti zámrzu

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 200,57

D PSV Práce a dodávky PSV 13 544,57

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 544,57
1 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 91,40 914,00

2 M 34571453 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
trojnásobná kus 10,000 86,50 865,00

3 K 741124603 Montáž kabel Cu topný volné délky uložený na 
konstrukci m 16,000 68,70 1 099,20

4 M 1000320080a topný kabel m 16,000 453,20 7 251,20

5 K 741130023 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici kus 30,000 37,80 1 134,00

6 M 34562694 svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 
vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A kus 30,000 5,10 153,00

7 K 210812011
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého 
volně nebo v liště

m 50,000 27,10 1 355,00

8 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,050 15 463,40 773,17

D hzs Hodinové zúčtovací sazby 1 656,00
9 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 3,000 552,00 1 656,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

61 VP - Ochrana VZT jednotek proti zámrzu

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -34 061,08
03 - Stavební úpravy místnosti pod tribunou -19 986,28

05 - Zazdívka oken 2.NP - SO01, VIP salónek -1 885,80

07 - Zazdívky oken m.č.1.2.07 a 1.1.05 -8 445,60

08 - Zazdívka okna původní přenosové lávky v čele haly -3 743,40

62c-1 MP - Stavební část

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -34 061,08

D 03 Stavební úpravy místnosti pod tribunou -19 986,28
21 K 342272205 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 50 mm m2 -11,256 541,00 -6 089,50

VV -(1,4+2,99+0,3)*2,4 -11,256
VV Součet -11,256

25 K 766694121 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š přes 30 cm dl do 1,0 m kus -6,000 160,00 -960,00

VV -6,0"V16" -6,000
VV Součet -6,000

26 M 61144403 parapet plastový vnitřní š 350mm m -5,400 360,00 -1 944,00
VV -0,9*6                      "V16" -5,400
VV Součet -5,400

27 K 7632235211 Dřevěný obklad profil CW+UW 75 deska OSB 1x12 
mm + DTD 1x16 mm - T01,02,03,04,05,06,08 m2 -13,165 835,00 -10 992,78

VV -13,165                       "T04" -13,165
VV Součet -13,165

D 05 Zazdívka oken 2.NP - SO01, VIP salónek -1 885,80
71 K 764216644 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 

s povrchovou úpravou rš 330 mm m -1,800 617,00 -1 110,60

VV -1,8                                   "K02" -1,800
VV Součet -1,800

72 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl do 1,0 m kus -2,000 150,00 -300,00

VV -2                                       "V19" -2,000
VV Součet -2,000

73 M 61144401 parapet plastový vnitřní š 250mm m -1,800 264,00 -475,20
VV -1,8                                       "V19" -1,800
VV Součet -1,800

D 07 Zazdívky oken m.č.1.2.07 a 1.1.05 -8 445,60
84 K 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 m2 -12,420 680,00 -8 445,60

VV "sdk předsazená stěna"
VV -0,9*0,9*2-0,9*1,5*2 -4,320
VV -0,9*1,5*6 -8,100
VV Součet -12,420

D 08 Zazdívka okna původní přenosové lávky v čele haly -3 743,40
90 K 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 m2 -5,505 680,00 -3 743,40

VV "SDK předsazená stěna"
VV -1,5*3,67 -5,505
VV Součet -5,505

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

62c-1 MP - Stavební část

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 345 175,07
01 - Přezdívka stěny přístavku u parku 34 961,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 505,36

02 - Zasklení výtahu 18 000,00

03 - Stavební úpravy místnosti pod tribunou 168 600,07

04 - Zakrytí kanálu v m.č.1.1.13 11 678,56

05 - Zazdívka oken 2.NP - SO01, VIP salónek 16 223,46

06 - VIP lóže 12 664,38

07 - Zazdívky oken m.č.1.2.07 a 1.1.05 44 229,34

08 - Zazdívka okna původní přenosové lávky v čele haly 11 780,70

09 - Kapsy pro osazení dřevěných vazníků střechy malé haly 19 531,69

62c-1 VP - Stavební část

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 345 175,07

D 01 Přezdívka stěny přístavku u parku 34 961,51
1 K 311000001 Příplatek za větší tloušťku zdi oproti uvedené v  ZL.č.36 18,452 1 020,00 18 821,04

VV "změna tloušťky zdi z 300mm na 450mm"
VV 6,4*4,36-(2,7*(2,7+1,26)+1,4*1,4)+6,4*0,5 18,452

2 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 22,757 280,00 6 371,96

VV 6,4*4,36-(2,7*(2,7+1,26)+1,4*1,4)+6,4*0,5 18,452
VV "špalety"
VV 0,35*(3*1,4+3*2,7) 4,305
VV Součet 22,757

3 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 22,757 171,00 3 891,45

4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,324 4 020,00 1 302,48
VV "pod prahem vrat"
VV 0,2*0,6*2,7 0,324

5 K 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 0,162 12 900,00 2 089,80

VV "přebetonávka prahu"
VV 0,1*0,6*2,7 0,162

6 K 634911134a Řezání  spár š 20 mm hl do 100 mm v cihelném zdivu m 4,000 363,00 1 452,00

7 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace t 0,648 908,00 588,38

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,648 296,00 191,81

9 K 997013509.1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 9,072 12,90 117,03

VV 0,648 0,648
VV 0,648*14 'Přepočtené koeficientem množství 9,072

10 K 997013861.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 0,948 143,00 135,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 505,36
11 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním m2 6,200 26,70 165,54

VV 4,0*(0,45+2*0,1) 2,600
VV 3,0*(0,7+1,7)*0,5 3,600
VV Součet 6,200

12 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 82 300,00 82,30

13 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 6,200 146,00 905,20

VV 6,2 6,200
VV Součet 6,200

14 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 7,440 213,00 1 584,72

VV 6,2*1,20 7,440
VV Součet 7,440

15 K 711713416 Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 100 mm 
za studena tmelem m 4,000 64,90 259,60

16 M 59071067 tmel bitumenový plastoelastický litr 8,000 304,00 2 432,00
VV 4,0*0,1*0,02*1000 8,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

62c-1 VP - Stavební část

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 764001121 Montáž dilatační připojovací lišty rš do 100 mm m 4,000 214,00 856,00

18 K 764011419 Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 
200 mm m 4,000 305,00 1 220,00

D 02 Zasklení výtahu 18 000,00
19 K 999999133 příplatek za neprůhlednou fólii do skel výtahové šachty soub 1,000 18 000,00 18 000,00

D 03 Stavební úpravy místnosti pod tribunou 168 600,07

20 K 311272227 Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes 
P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m m2 4,950 1 776,00 8 791,20

VV "v rozvodně1.1.13"
VV 1,5*3,3 4,950
VV Součet 4,950

22 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 7,896 643,00 5 077,13

VV "požární předěl"
VV (2,99+0,30)*2,4 7,896

23 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 4,564 1 018,00 4 646,15

VV "pro usazení hydrantu"
VV (0,436+1,4+0,3)*2,4-0,75*0,75 4,564

24 K 317142442 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 1,000 952,00 952,00

28 K 310271075
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 
4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 m

m2 8,100 2 140,00 17 334,00

VV 0,9*1,5*6 8,100

29 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 
orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 8,100 997,00 8 075,70

VV 0,9*1,5*6 8,100
VV Součet                                       8,100

30 M 63142029 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 160mm m2 8,505 983,00 8 360,42

VV 8,1*1,05 8,505

31 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 
za zápustnou montáž a použití použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny

m2 8,100 67,60 547,56

VV 8,10 8,100
VV Součet 8,100

32 K 622541032 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
3,0 mm vnějších stěn m2 8,100 663,00 5 370,30

VV 8,1 8,100
VV Součet 8,100

33 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 11,220 280,00 3 141,60

VV 1,1*1,70*6 11,220

34 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 6,000 2 297,00 13 782,00

35 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 16,055 1 018,00 16 343,99

VV 3,3*(3,35+2,0)-(0,8*2,0) 16,055
VV Součet 16,055

36 K 317142442 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm 
na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 1,000 952,00 952,00

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

37 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,280 397,00 1 699,16
VV 0,8*2,0*2 3,200
VV 0,6*1,8 1,080
VV Součet 4,280

38 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,000 830,00 3 320,00
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

39 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 2 050,00 4 100,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 M 55331485 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 2 040,00 2 040,00

41 K 612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 32,110 366,00 11 752,26

VV 3,3*(3,20+2,0+3,35+2,15)-2*0,8*2,0 32,110
VV Součet 32,110

42 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 19,550 224,00 4 379,20
VV "m.č.1.1.10+1.1.11"39,10*0,5 19,550

43 K 612135095 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý 
dalších 1 mm tl m2 58,650 63,20 3 706,68

VV "m.č.1.1.10+1.1.11"39,10*0,5*3 58,650

44 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 39,100 171,00 6 686,10

VV "m.č.1.1.10+1.1.11"39,10 39,100

45 K 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami 
lepenými do suti m2 11,024 91,40 1 007,59

VV 3,66*2,16 7,906
VV 2,15*1,45 3,118
VV Součet 11,024

46 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 858,00 858,00

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

47 M 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm kus 1,000 2 950,00 2 950,00

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

48 K 771574416 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 9,518 680,00 6 472,24

VV 2,0*3,2 6,400
VV 2,15*1,45 3,118
VV Součet 9,518

49 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 90 do 120 mm m 13,750 151,00 2 076,25

VV 3,2*2+2,0*2-0,8 9,600
VV 1,45+2*2,15-0,8*2 4,150
VV Součet 13,750

50 M 59761121 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 12,349 555,00 6 853,70

VV 9,518*1,1 10,470
VV 13,75*0,05*1,1 0,756
VV Součet 11,226
VV 11,226*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,349

51 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,518 62,80 597,73
VV 9,518 9,518
VV Součet 9,518

52 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 39,100 37,80 1 477,98
VV "m.č. 1.1.10+1.1.11"
VV 2,5*(2,56+2,48+5,52+1,55+2,48+1,72+2,32+2,0+4,53) 62,900
VV -(2,0*2,0+0,8*2,0+1,8*2,0+2*2,5*2,2+1,8*2,0) -23,800
VV Součet 39,100

53 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 45,275 19,60 887,39

VV 32,11+13,165 45,275
VV Součet 45,275

54 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 45,275 43,30 1 960,41

VV 32,11+13,165 45,275
VV Součet 45,275

55 K 771151024 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 
do 10 mm m2 9,520 745,00 7 092,40

VV 6,4+3,12 9,520

56 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm m3 0,180 2 122,00 381,96

VV "výklenek pro rozvadeč"0,15*0,6*2,0 0,180

57 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 1,500 978,00 1 467,00

VV 2,0*(0,6+0,15) 1,500

58 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,937 998,00 935,13

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,937 424,00 397,29

VV 0,0669285714285714*14 'Přepočtené koeficientem množství 0,937

60 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 13,118 12,90 169,22

VV 0,937 0,937
VV 0,937*14 'Přepočtené koeficientem množství 13,118

61 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,937 2 090,00 1 958,33

D 04 Zakrytí kanálu v m.č.1.1.13 11 678,56
62 K 411121221 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 

dl do 900 mm kus 10,000 213,00 2 130,00

63 M 59341210 deska stropní plná PZD 890x290x65mm kus 10,000 309,00 3 090,00

64 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 
150 mm m 6,100 286,00 1 744,60

VV 3,05*2 6,100

65 K 974042564 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 150 mm š do 150 mm m 6,100 467,00 2 848,70

VV 3,05*2 6,100

66 K 632452441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 
m2 tl přes 30 do 40 mm m2 3,050 437,00 1 332,85

VV 1,0*3,05 3,050

67 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,305 998,00 304,39

68 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,305 424,00 129,32

VV 0,0217857142857143*14 'Přepočtené koeficientem množství 0,305

69 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 4,270 12,90 55,08

VV 0,305*14 4,270

70 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 0,305 143,00 43,62

D 05 Zazdívka oken 2.NP - SO01, VIP salónek 16 223,46

74 K 310271035
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 
pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 m

m2 2,160 2 225,00 4 806,00

VV 2*(0,9*1,2) 2,160

75 K 622221031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 
orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 2,160 997,00 2 153,52

VV 2,16 2,160

76 M 63142029 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 160mm m2 2,268 983,00 2 229,44

VV 2,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,268

77 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn 
za zápustnou montáž a použití použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny

m2 2,160 67,60 146,02

VV 2,16 2,160

78 K 622541032 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
3,0 mm vnějších stěn m2 2,160 663,00 1 432,08

79 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 3,080 280,00 862,40

VV 2*(1,1*1,4) 3,080

80 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 2,000 2 297,00 4 594,00

D 06 VIP lóže 12 664,38
81 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 46,860 40,40 1 893,14

82 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 46,860 171,00 8 013,06

VV "m.č. 1.2.8+1.2.10"
VV (1,85+1,75)*2*2,8-(0,8*2,0*2+0,7*2,0) 15,560

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (3,263+4,4+2,45+4,42)*2,8-(1,838+2,058)*2-0,8*2,0 31,300
VV Součet 46,860

83 K 612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 7,536 366,00 2 758,18

VV "m.č. 1.2.10"
VV 3,263*2,8-0,8*2,0 7,536

D 07 Zazdívky oken m.č.1.2.07 a 1.1.05 44 229,34
85 K 766622861 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 

do 1,5 m2 kus 10,000 15,50 155,00

VV 4+6 10,000

86 K 340271021 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2 12,420 841,00 10 445,22

VV 0,9*0,9*2+0,9*1,5*2 4,320
VV 0,9*1,5*6 8,100
VV Součet 12,420

87 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 17,380 280,00 4 866,40

VV 1,1*1,1*2+1,1*1,7*8 17,380

88 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 10,000 2 297,00 22 970,00

VV 2+8 10,000
89 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 32,004 181,00 5 792,72

VV 1,1*1,1*2+1,1*1,7*2+(6,55+2,68)*2,8 32,004

D 08 Zazdívka okna původní přenosové lávky v čele haly 11 780,70

91 K 310271075
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 
4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 m

m2 5,505 2 140,00 11 780,70

VV 1,5*3,67 5,505

D 09 Kapsy pro osazení dřevěných vazníků střechy malé haly 19 531,69
92 K 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm m3 1,440 2 452,00 3 530,88

VV "pro osazení vazníků "
VV 0,3*1,0*0,6*8 1,440

93 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,288 13 882,43 3 998,14
VV "betonáž lože pod vazníky vč. bednění"
VV 0,3*0,6*0,2*8 0,288

94 K 310278842 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 0,936 7 538,00 7 055,57

VV "obezdívka zhlaví vazníků"
VV ((0,30*1,0*0,6)-(0,3*0,7*0,3))*8 0,936

95 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 2,592 998,00 2 586,82

96 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,592 424,00 1 099,01

97 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 36,288 12,90 468,12

VV 2,592 2,592
VV 2,592*14 'Přepočtené koeficientem množství 36,288

98 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 2,592 306,00 793,15

Strana 6 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 934,50
PSV - Práce a dodávky PSV 5 934,50
    783 - Dokončovací práce - nátěry 5 934,50

71 VP - Nátěr bet.podlahy ve výtahové šachtě

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 934,50

D PSV Práce a dodávky PSV 5 934,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 934,50
1 K 783933161 Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových 

podlah m2 18,038 156,00 2 813,93

VV "dno"2*1,8 3,600
VV "stěny"(1,8+2,0)*2*1,0 7,600
VV "strojovna výtahu"1,25*(7*0,31)+1,25*(1,86+1,44) 6,838
VV Součet 18,038

2 K 783937153 Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy m2 18,038 173,00 3 120,57

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

71 VP - Nátěr bet.podlahy ve výtahové šachtě

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 118 499,66
01 - Objekt SO 03 15 365,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 532,85

02 - Dvůr mezi objekty SO01 a SO03 11 477,12

03 - Objekt SO01 88 124,37

91 VP - Práce nad rámec SoD

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 499,66

D 01 Objekt SO 03 15 365,32
1 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně m2 -83,440 390,00 -32 541,60

2 K 611321143 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 83,440 445,00 37 130,80

3 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 3,532 1 020,00 3 602,64

VV (0,969+1,0+0,15+0,15)*2,46-1,0*2,05 3,532

4 K 340238211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm m2 0,925 718,00 664,15

VV "nad dveřmi do m.č. 30.01"
VV 1,85*0,5 0,925

5 K 962031133 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 
100 do 150 mm m2 3,532 151,00 533,33

VV (0,969+1,0+0,15+0,15)*2,46-1,0*2,05 3,532

6 K 969031112 Vybourání vnitřního ocelového potrubí přes DN 50 do 
DN 100 m 24,000 137,00 3 288,00

VV "demontáž kolidujících rozvodů"
VV 8,0*3 24,000

7 K 713420813 Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez 
úpravy v pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm m 24,000 112,00 2 688,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 532,85

8 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 1,324 793,00 1 049,93

9 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,324 424,00 561,38

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 18,536 12,90 239,11

VV 1,324*14 18,536

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,670 2 090,00 1 400,30

VV 0,286+0,384 0,670

12 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,922 306,00 282,13

VV 0,922 0,922

D 02 Dvůr mezi objekty SO01 a SO03 11 477,12
13 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 0,400 978,00 391,20

VV 0,5*0,8 0,400

14 K 969031112 Vybourání vnitřního ocelového potrubí přes DN 50 do 
DN 100 m 32,000 137,00 4 384,00

15 K 713420813 Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez 
úpravy v pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm m 32,000 112,00 3 584,00

16 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 0,894 793,00 708,94

17 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,894 424,00 379,06

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

91 VP - Práce nad rámec SoD

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 12,516 12,90 161,46

VV 0,894*14 12,516

19 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,894 2 090,00 1 868,46

D 03 Objekt SO01 88 124,37

20 K 132251253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 10,261 485,00 4 976,59

VV "pro hydroizolace suterénu"
VV 5,262*(1,35-0,5+1,0+0,1)*1,0 10,261

21 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 10,261 155,00 1 590,46

VV "pro hydroizolace suterénu"
VV 5,262*(1,35-0,5+1,0+0,1)*1,0 10,261

22 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 141,421 93,10 13 166,30
VV "podklad pod stěrkovou HI maltou"
VV 46,558*(1,25+0,1) 62,853
VV (5,262+3,46)*(1,40+0,1) 13,083
VV 25,95*(1,0+0,1) 28,545
VV 46,558*(1,55-1,25) 13,967
VV (5,262+3,46)*(2,1-1,4) 6,105
VV 25,95*(1,65-1,0) 16,868
VV Součet 141,421

23 K 622125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel m2 141,420 204,00 28 849,68

24 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 104,480 123,00 12 851,04
VV "přizdívky"104.48 104,480

25 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 15,667 793,00 12 423,93

26 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 15,667 424,00 6 642,81

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 219,338 12,90 2 829,46

VV 15,667*14 219,338

28 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 15,667 306,00 4 794,10

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 297,00
731 - 1 - VZT - úprava odtahového potrubí 35 371,00

731 - 2 - VZT - Úprava pŕívodního potrubí 53 224,00

VZT - 3 - Doplňění čerpadla a potrubí 4 334,00

UT - Doplnění MaR 27 368,00

94 VP - Úprava VZT potrubí v podhledu haly SO01

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 297,00

D 731 - 1 VZT - úprava odtahového potrubí 35 371,00
1 K 731000001 Box pro odtahovou mřížku 1 225/525/350mm vč. hrdel 

na dopojení soub 7,000 2 805,00 19 635,00

2 K 731000002 Hadice na dopojení boxu s rozvodem VZT SONOFLEX 
MI 315 ohebná Al hadice s tepelnou a zvukovou izolací m 28,000 562,00 15 736,00

D 731 - 2 VZT - Úprava pŕívodního potrubí 53 224,00
3 K 731000003 SONOFLEX mi 406 ohebná hadice s tepelnou a 

zvukovou izolací m 48,000 657,00 31 536,00

4 K HZS3211 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení - demontáž VZT potrubí hod 15,000 385,00 5 775,00

5 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení odborný - montáž upraveného potrubí vč. 
dopojení hadicí

hod 15,000 385,00 5 775,00

6 K 731000004 Tepelná izolace potrubí z minerální vlny tl.40mm m2 13,000 586,00 7 618,00

7 K 731000007
Kruhové potrubí SPIRO  prům. 400mm  vč. tvarovek, 
doplňkových konstrukcí, montážního a těsnícího 
materiálu, nátěrů

m 6,000 420,00 2 520,00

D VZT - 3 Doplňění čerpadla a potrubí 4 334,00
8 K 731000008 Odvod kondenzátu od zařízení CHL6.1 vč.čerpadla 

kondenzátu kus 1,000 4 334,00 4 334,00

D UT Doplnění MaR 27 368,00

9 K 761000009
Požadavek investora na doplnšní SW hlídaní 1/4 
maxima  a s tím spojené uzavíraní ventilů přívodu od 
výměníkové stanice - není dodávkou MaR

kpl 1,000 27 368,00 27 368,00

VV "osazení měřiče tepla  s Mbus  komunikací"
VV "Mbus tabulka parametrů"
VV "Mbus adresa měřiče"

VV "hodnoty a stupňě při kterých má docházet k uzavírání 
ventilu"1,0 1,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

94 VP - Úprava VZT potrubí v podhledu haly SO01

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 379,00
D1 - Rozvody dešťové kanalizace 0,00

8 - Trubní vedení -14 809,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 430,00

95 VP - Změna odvodnění dvora

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 379,00

D D1 Rozvody dešťové kanalizace 0,00

D 8 Trubní vedení -14 809,00
1 M Pol484 Odvodňovací žlab, polymerbeton, l=30m, litinový rošt, 

zatížení D400, 8x odtok DN110 D+M ks -9,500 3 400,00 -32 300,00

2 K 895941342 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno 
nízké s kalištěm kus 1,000 1 160,00 1 160,00

3 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm kus 1,000 704,00 704,00

4 M 59223858 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm kus 1,000 857,00 857,00

5 M 59223824 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem 
(bez vložky) kus 1,000 940,00 940,00

6 K 895941342.1 Zemní práce pro osazení uliční vpusti soub 1,000 2 750,00 2 750,00

7 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 470,00 1 470,00

8 M 55241040 mříž litinová 600/40T, 420x620 D400 kus 1,000 6 730,00 6 730,00

9 M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 1,000 1 380,00 1 380,00

10 K 899000001 Napojení uliční vpusti soub 1,000 1 500,00 1 500,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 430,00
11 K 721211421 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 

mřížka nerez 115x115 kus 1,000 1 430,00 1 430,00

VV "čistící rohož ve dvoře"1,0 1,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

95 VP - Změna odvodnění dvora

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 953,49
PSV - Práce a dodávky PSV 64 953,49
    783 - Dokončovací práce - nátěry 62 745,49

    hzs - Hodinové zúčtovací sazby 2 208,00

96 VP - Nátěry zárubní dle PD interiéru

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 953,49

D PSV Práce a dodávky PSV 64 953,49

D 783 Dokončovací práce - nátěry 62 745,49
1 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

obroušením m2 88,489 99,70 8 822,35

VV "poz3"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*3 3,675
VV "poz1"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*5 6,125
VV "poz4"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*22 26,950
VV "poz4"(2,0+2,0*2)*(0,15+0,10)*8 12,000
VV "poz2"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*16 19,600
VV "poz5"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*12 14,700
VV "poz 6"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*1 1,225
VV Součet 84,275
VV 84,275*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,489

2 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 88,489 145,00 12 830,91

VV "poz3"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*3 3,675
VV "poz1"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*5 6,125
VV "poz4"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*22 26,950
VV "poz4"(2,0+2,0*2)*(0,15+0,10)*8 12,000
VV "poz2"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*16 19,600
VV "poz5"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*12 14,700
VV "poz 6"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*1 1,225
VV Součet 84,275
VV 84,275*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,489

3 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 79,748 129,00 10 287,49

VV "poz2"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*16*2 39,200
VV "poz5"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*12*2 29,400
VV "poz1"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*5 6,125
VV "poz 6"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*1 1,225
VV Součet 75,950
VV 75,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 79,748

4 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 88,489 132,00 11 680,55

VV "poz3"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*3 3,675
VV "poz1"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*5 6,125
VV "poz4"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*22 26,950
VV "poz4"(2,0+2,0*2)*(0,15+0,10)*8 12,000
VV "poz2"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*16 19,600
VV "poz5"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*12 14,700
VV "poz 6"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*1 1,225
VV Součet 84,275
VV 84,275*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,489

5 K 783317101a příplatek za RAL 085 8070 - žlutá m2 19,600 275,00 5 390,00
VV "poz2"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*(4+12) 19,600

6 K 783317101b příplatek za RAL 260 6025 - modrá m2 14,700 275,00 4 042,50
VV "poz5"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*(7+5) 14,700

7 K 783317101c příplatek za RAL 120 8040 - zelená m2 1,225 300,00 367,50
VV "poz 6"(0,9+2,0*2)*(0,15+0,10)*1 1,225

8 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií m 674,200 10,20 6 876,84

VV (2,0*2+0,90)*(3+5+22+16+12+1)*2 578,200
VV (2,0*2+2,0)*8*2 96,000
VV Součet 674,200

9 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 741,620 3,30 2 447,35

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

96 VP - Nátěry zárubní dle PD interiéru

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 674,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 741,620

D hzs Hodinové zúčtovací sazby 2 208,00
10 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 4,000 552,00 2 208,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 568,72
HSV - Práce a dodávky HSV 28 445,52
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 545,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 899,62

PSV - Práce a dodávky PSV 1 123,20
    713 - Izolace tepelné 19,20

    hzs - Hodinové zúčtovací sazby 1 104,00

97 VP - Dodatečné kotvení gymnastických hrazd

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 568,72

D HSV Práce a dodávky HSV 28 445,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 545,90
1 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 

plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,220 5 910,00 1 300,20

VV 0,22*0,5*0,5*4 0,220
2 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,006 37 400,00 224,40

VV 0,5*0,5*4,44*4*1,25*0,001 0,006

3 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,220 96,80 21,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 899,62
4 K 953961214 Kotva chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 16,000 147,00 2 352,00

VV 4*4 16,000

5 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 16,000 91,00 1 456,00

6 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,080 5 310,00 424,80

VV 0,5*0,5*0,08*4 0,080

7 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm m 8,000 294,00 2 352,00

VV 4*4*0,5 8,000

8 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 0,176 793,00 139,57

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 2,464 12,90 31,79

VV 0,176*14 2,464

10 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,176 424,00 74,62

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,176 2 090,00 367,84

VV 0,176 0,176
12 K 999999165 M a D záklopek k bradlům - 4 kusy soub 1,000 15 653,00 15 653,00
13 K 999999166 M a D prosrupky podlahou (rám vč.krytky) kus 4,000 1 012,00 4 048,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 123,20

D 713 Izolace tepelné 19,20
14 K 713120823 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

polystyrenu suchého tl přes 100 mm m2 1,000 19,20 19,20

VV 0,5*0,5*4 1,000

D hzs Hodinové zúčtovací sazby 1 104,00
15 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 2,000 552,00 1 104,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

97 VP - Dodatečné kotvení gymnastických hrazd

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 984,67
HSV - Práce a dodávky HSV 23 296,67
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 346,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 950,19

PSV - Práce a dodávky PSV 14 480,00
    767 - Konstrukce zámečnické 14 480,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 208,00

98 VP - Úprava anglických dvorků a prahů dveří ve dvoře

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 984,67

D HSV Práce a dodávky HSV 23 296,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 346,48
1 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 0,584 4 460,00 2 604,64

VV "D1"0,5*(0,15*(1,4+2*0,83)+0,1*0,90) 0,275
VV "D2"0,5*(0,16*(1,31+2*0,59)+0,1*1,31) 0,265
VV "práh"0,2*0,2*1,1 0,044
VV Součet 0,584

2 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 6,915 546,00 3 775,59

VV 0,5*(1,4+2*0,98+2*0,83+2*1,1) 3,610
VV 0,5*(1,31+2*0,85+2*0,99+2*0,59) 3,085
VV 0,2*1,1 0,220
VV Součet 6,915

3 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 6,915 143,00 988,85

4 K 312361821 Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,018 54 300,00 977,40
VV 12,5*0,62*0,001 0,008
VV 24*0,4*0,001 0,010
VV Součet 0,018

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 950,19
5 K 953965112 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm kus 8,000 53,20 425,60

6 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,720 10 300,00 7 416,00
VV "ubourání stávajících zhlaví"
VV "dvorek 1"0,5*0,2*(1,1+2*1) 0,310
VV "dvorek 2"0,5*0,2*(3*1,0) 0,300
VV "práh"0,5*0,2*1,1 0,110
VV Součet 0,720

7 K 977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu m 6,250 167,00 1 043,75

VV 25*0,5*0,5 6,250

8 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 1,734 793,00 1 375,06

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 24,276 12,90 313,16

VV 1,734*14 24,276

10 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 1,734 424,00 735,22

11 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 1,734 2 100,00 3 641,40

D PSV Práce a dodávky PSV 14 480,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 480,00
12 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

50 do 100 kg kg 100,000 43,00 4 300,00

13 M 553000002 poklop žárově zinkovaný ze slzičkového plechu tl.4mm  
vč.patlí kg 100,000 98,00 9 800,00

14 M 553000003 kotvící materiál soub 1,000 380,00 380,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 208,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

98 VP - Úprava anglických dvorků a prahů dveří ve dvoře

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 4,000 552,00 2 208,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 163,96
PSV - Práce a dodávky PSV 80 955,96
    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 80 955,96

hzs - Hodinové zúčtovací sazby 2 208,00

100 VP - Barevná výmalba

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 163,96

D PSV Práce a dodávky PSV 80 955,96

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 80 955,96
1 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

3,80 m m 1 023,580 11,70 11 975,89

VV 511,79*2 1 023,580

2 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 1 125,938 3,30 3 715,60
VV 1023,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 125,938

3 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 468,110 94,70 44 330,02

VV "m.č.111 "
VV "RAL 7047"
VV 292,48 292,480
VV "RAL 260 60 5 - Primalex Ceramic"
VV 12,0 12,000
VV "RAL 085 70 70 Primalex Ceramic"
VV 51,36 51,360
VV "RAL 060 60 70"Primalex Ceramic"
VV 11,10 11,100
VV "RAL 7016 Jupol Gold"
VV 78,99 78,990
VV "RL 210 60 20 Primalex Ceramic"
VV 12,0 12,000
VV "RAL 120 80 40 Primalex Ceramic"
VV 3,98 3,980
VV "RAL 270 30 40 Primalex Ceramic"
VV 3,7 3,700
VV "RAL3020"
VV 2,5 2,500
VV Součet 468,110

4 K 784211163
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 
odstínu

m2 304,480 31,10 9 469,33

VV "m.č.111 "
VV "RAL 7047"
VV 292,48 292,480
VV "RAL 260 60 5 - Primalex Ceramic"
VV 12,0 12,000
VV Součet 304,480

5 K 784211165 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu m2 163,630 41,50 6 790,65

VV "RAL 085 70 70 Primalex Ceramic"
VV 51,36 51,360
VV "RAL 060 60 70"Primalex Ceramic"
VV 11,10 11,100
VV "RAL 7016 Jupol Gold"
VV 78,99 78,990
VV "RL 210 60 20 Primalex Ceramic"
VV 12,0 12,000
VV "RAL 120 80 40 Primalex Ceramic"
VV 3,98 3,980
VV "RAL 270 30 40 Primalex Ceramic"
VV 3,7 3,700
VV "RAL3020"
VV 2,5 2,500
VV Součet 163,630

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

100 VP - Barevná výmalba

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 784211141 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2 m2 10,180 13,80 140,48

VV 3,98+3,7+2,5 10,180

7 K 784211143 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění styku 2 barev m 511,790 8,16 4 176,21

8 K 784111169a příplatek za rozměření laserem soub 1,000 1 500,00 1 500,00

9 K 784111169b příplatek za utažení rozhraní barev šlehaným tmelem m 511,790 25,00 12 794,75

10 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 -321,870 43,30 -13 936,97

VV -292,48*0,5"1x vymalba bílou" -146,240
VV -(12,0+51,36+11,10+78,99+12,0+3,98+3,7+2,5) -175,630
VV Součet -321,870

D hzs Hodinové zúčtovací sazby 2 208,00
11 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 4,000 552,00 2 208,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 266,64
PSV - Práce a dodávky PSV 3 266,64
    766 - Konstrukce truhlářské 2 500,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 765,84

101 VP - Repasé dřevěných madel

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 266,64

D PSV Práce a dodávky PSV 3 266,64

D 766 Konstrukce truhlářské 2 500,80
1 K 766211100 Montáž madel schodišťových dřevených nebo 

verzalitových dílčích m 12,000 138,00 1 656,00

VV 2*6,0 12,000
2 K 766211811 Demontáž schodišťového madla m 12,000 70,40 844,80

VV 2*6,0 12,000
VV Součet 12,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 765,84
3 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru m2 2,400 65,10 156,24

VV 12*0,20                                          2,400
VV Součet 2,400

4 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením m2 2,400 254,00 609,60

VV 2*6,0*0,20                                         2,400
VV Součet 2,400

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

101 VP - Repasé dřevěných madel

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -40 081,14
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

771 - a - Odpočet dlažby -40 081,14

102 MP - Nátěr a oprava schodišť v m.č. 1.1.07 a 1.1.08

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -40 081,14

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 771 - a Odpočet dlažby -40 081,14
4 K 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení 

dlažby m -36,000 119,00 -4 284,00

VV -36,0 -36,000
5 M 59054142a profil schodový protiskluzový hliníkový m -39,600 150,00 -5 940,00

VV -36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -39,600

6 K 771274113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní 
lepidlo š přes 250 do 300 mm m -36,000 360,00 -12 960,00

VV -(1,0*3+3,0*11) -36,000
VV Součet -36,000

7 K 771274231 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých 
keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm m -40,000 220,00 -8 800,00

VV -(1,0*4+3,0*12) -40,000
VV Součet -40,000

8 K 771574154 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2 -0,900 685,00 -616,50

VV -(1,0*0,9) -0,900
VV Součet -0,900

9 M 59761007 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2 m2 -19,280 388,00 -7 480,64

VV -(1,0*(0,9+0,9+0,65)+3,0*(3,3+1,8)*1,1) -19,280
VV Součet -19,280

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

102 MP - Nátěr a oprava schodišť v m.č. 1.1.07 a 1.1.08

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 069,26
HSV - Práce a dodávky HSV 30 263,72
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 753,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 510,72

777 - Podlahy lité 31 701,54

hzs - Hodinové zúčtovací sazby 1 104,00

102 VP - Nátěr a oprava schodišť v m.č. 1.1.07 a 1.1.08

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 069,26

D HSV Práce a dodávky HSV 30 263,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 753,00
1 K 612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 

m2 na stěnách kus 1,000 753,00 753,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 510,72
2 K 985311311 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 

maltou tl 10 mm m2 19,280 1 444,00 27 840,32

VV (1,0*(0,9+0,9+0,65)+3,0*(3,3+1,8)*1,1) 19,280
VV Součet 19,280

3 K 985441112 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 1,200 1 392,00 1 670,40

VV 0,2*6 1,200

D 777 Podlahy lité 31 701,54
10 K 777111111 Vysátí podkladu m2 25,650 15,00 384,75

VV "šedá"
VV "m.č.1.1.07"0,8*(0,25*7+0,192*6+0,16*5) 2,962
VV 0,8*(6,0-0,25*11) 2,600
VV 0,05*(2*0,8+2*6,0+6,0*0,192+5*0,16-0,8*3) 0,658
VV "m.č. 1.1.08"1,0*(0,3*2+0,163*4)+3,0*(0,3*10+0,15*12) 15,652
VV 1,0*0,9 0,900
VV 0,65*0,9+0,325*0,9 0,878
VV "černá"
VV "m.č.1.1.07"0,8*0,25*4 0,800
VV "m.č.1.1.08"1,0*0,3*1+3,0*0,3*1,0 1,200
VV Součet 25,650

11 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad m2 25,650 306,00 7 848,90

VV "šedá"
VV "m.č.1.1.07"0,8*(0,25*7+0,192*6+0,16*5) 2,962
VV 0,8*(6,0-0,25*11) 2,600
VV 0,05*(2*0,8+2*6,0+6,0*0,192+5*0,16-0,8*3) 0,658
VV "m.č. 1.1.08"1,0*(0,3*2+0,163*4)+3,0*(0,3*10+0,15*12) 15,652
VV 1,0*0,9 0,900
VV 0,65*0,9+0,325*0,9 0,878
VV "černá"
VV "m.č.1.1.07"0,8*0,25*4 0,800
VV "m.č.1.1.08"1,0*0,3*1+3,0*0,3*1,0 1,200
VV Součet 25,650

12 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 10,072 253,00 2 548,22
VV "dvojnásobný"
VV "šedá"
VV 0,8*(6,0-0,25*11) 2,600
VV 0,05*(2*0,8+2*6,0+6,0*0,192+5*0,16-0,8*3) 0,658
VV 1,0*0,9 0,900
VV 0,65*0,9+0,325*0,9 0,878
VV Součet 5,036
VV 5,036*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,072

13 K 777611221 Krycí epoxidový průmyslový nátěr schodišťových 
stupňů m2 41,228 425,00 17 521,90

VV "dvojnásobný"
VV "šedá"
VV "m.č.1.1.07"0,8*(0,25*7+0,192*6+0,16*5) 2,962
VV "m.č. 1.1.08"1,0*(0,3*2+0,163*4)+3,0*(0,3*10+0,15*12) 15,652
VV "černá"

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

102 VP - Nátěr a oprava schodišť v m.č. 1.1.07 a 1.1.08

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "m.č.1.1.07"0,8*0,25*4 0,800
VV "m.č.1.1.08"1,0*0,3*1+3,0*0,3*1,0 1,200
VV Součet 20,614
VV 20,614*2 'Přepočtené koeficientem množství 41,228

14 K 777611261 Prosyp krycích nátěrů schodišťových stupňů 
křemenným pískem m2 25,650 116,00 2 975,40

15 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m m 27,552 11,70 322,36

VV "1.1.07"13,152+0,8*8 19,552
VV "1.108"1,0*2+3,0*2 8,000
VV Součet 27,552

16 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 30,307 3,30 100,01
VV 27,552*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,307

D hzs Hodinové zúčtovací sazby 1 104,00
17 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 2,000 552,00 1 104,00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 195 558,00
PSV - Práce a dodávky PSV 195 558,00
    713 - Izolace tepelné 17 028,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 178 530,00

103 VP - Rozvody UT

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 195 558,00

D PSV Práce a dodávky PSV 195 558,00

D 713 Izolace tepelné 17 028,00
1 K 713000001 Ti potrubí navlékací na potrubí prům. 54mm m 66,000 258,00 17 028,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 178 530,00
2 K 733223208 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

54x2 mm m 66,000 2 705,00 178 530,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

103 VP - Rozvody UT

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 105 742,71
01 - Úprava boxu časomíry 49 350,64

02 - Parapety zábradlí 7 505,39

03 - Výškové srovnání zábradlí (nabetonování) 11 447,58

04 - Oprava stávajících štukových omítek !m.č.1.2.01 - tribuna 37 439,10

106 VP - Úprava boxu časomíry, betonového zábradlí a stěn okolo tribuny

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 105 742,71

D 01 Úprava boxu časomíry 49 350,64

1 K 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2 3,777 773,00 2 919,62

VV 1,07*(2,7+2*0,415) 3,777

2 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 4,708 280,00 1 318,24
VV 1,07*(2,90+2*0,55)*1,10 4,708

3 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 8,455 181,00 1 530,36
VV ((2,20*1,95-(0,75*0,46+0,75*0,88))*2+0,65*2,9) 8,455

4 K 962051115 Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm m2 2,835 277,00 785,30
VV 0,9*0,45 0,405
VV 2,7*0,9 2,430
VV Součet 2,835

5 K 962990001 Zábradlí na boku - 2 kusy soub 1,000 7 200,00 7 200,00

6 K 977211111 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s 
výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm m 4,700 1 539,00 7 233,30

VV 2*(0,9+0,45+1,0) 4,700

7 K 7632235211 Dřevěný obklad profil CW+UW 75 deska OSB 1x12 
mm + DTD 1x16 mm - základní barva desek m2 15,265 1 518,00 23 172,27

VV 2,7*(0,85+1,0+0,6)+2,1*1,95-(0,85*0,55+0,9*0,45/2)+(2,7-
0,8)*0,9+2,2*1,95-(0,85*0,55+0,9*0,45/2+1,05*0,1) 15,265

VV "předsazený rastr vč. montáže OSB desek- 418Kč"
VV "OSB desky - 110Kč"
VV "montáž desek nárazových - 495Kč"
VV "nárazová deska v základní barvě - 495Kč"
VV Součet 15,265

8 K 7632235212a Dřevěný obklad parapetů -  DTD 1x16 mm - příplatková 
barva desek m2 3,090 1 089,00 3 365,01

VV 0,2*(2*(1,95+0,45)+0,8) 1,120
VV 0,35*(2,7-0,8) 0,665
VV 0,45*2,9 1,305
VV Součet 3,090

9 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,516 998,00 514,97

10 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,516 424,00 218,78

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 7,224 12,90 93,19

VV 0,516*14 'Přepočtené koeficientem množství 7,224

12 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 0,476 2 100,00 999,60

D 02 Parapety zábradlí 7 505,39
13 K 7632235212a Dřevěný obklad parapetů -  DTD 1x16 mm - příplatková 

barva desek m2 6,892 1 089,00 7 505,39

VV "T01a"(0,25-0,1)*35,2+0,25*4*1,0 6,280
VV "T07"0,17*0,9*4 0,612
VV "montáž desek nárazových - 495Kč"
VV "nárazová deska v základní barvě - 594Kč"
VV Součet 6,892

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

106 VP - Úprava boxu časomíry, betonového zábradlí a stěn okolo tribuny

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 03 Výškové srovnání zábradlí (nabetonování) 11 447,58
14 K 310321111 Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém včetně bednění a výztuže m3 0,350 12 890,20 4 511,57

VV (39,6-3*0,8)*0,10*0,05 0,186
VV (32,49-2*1,85+4*0,55+2*0,9)*0,10*0,05 0,164
VV Součet 0,350

15 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 2 mm m2 6,999 711,00 4 976,29

VV (39,6-3*0,8)*0,10 3,720
VV (32,49-2*1,85+4*0,55+2*0,9)*0,10 3,279
VV Součet 6,999

16 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 6,999 280,00 1 959,72
VV (39,6-3*0,8)*0,10 3,720
VV (32,49-2*1,85+4*0,55+2*0,9)*0,10 3,279
VV Součet 6,999

D 04 Oprava stávajících štukových omítek !m.č.1.2.01 - tribuna 37 439,10
17 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 128,304 40,40 5 183,48

VV "parapety"
VV 0,9*(39,6-2*0,8-2,9) 31,590
VV 0,9*(32,49-2*2,05+4*0,45) 27,171
VV "boční stěna"
VV "sever"
VV (6,5+3,5+1,5)*4,49+6,5*3,34/2-2,1*4,64 52,746
VV "jih"
VV (6,5*4,49+6,5*3,34*0,5-2,1*3,07)*0,5 16,797
VV Součet 128,304

18 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 128,304 70,40 9 032,60

19 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 128,304 181,00 23 223,02

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -29 760,00
PSV - Práce a dodávky PSV -29 760,00
    766 - Konstrukce truhlářské -29 760,00

107 MP - Generální klíč

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 760,00

D PSV Práce a dodávky PSV -29 760,00

D 766 Konstrukce truhlářské -29 760,00
1 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus -62,000 250,00 -15 500,00
2 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus -62,000 230,00 -14 260,00

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

107 MP - Generální klíč

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 104 984,00
PSV - Práce a dodávky PSV 104 984,00
    766 - Konstrukce truhlářské 104 984,00

107 VP - Generální klíč

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 984,00

D PSV Práce a dodávky PSV 104 984,00

D 766 Konstrukce truhlářské 104 984,00
3 K 766660739 M a D generálního klíče soub 1,000 104 984,00 104 984,00

VV "vložky SGHK bez klíčů - 117 kusů"
VV "visací zámek SGHK bez klíčů - 6 kusů"
VV "klíč SGHK vlastní 156 kusů"
VV "klíč SGHK hlavní - 25 kusů"
VV "bezpečnostní karta 025 ZK - 1 kus"
VV 1,0 1,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

107 VP - Generální klíč

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 492,50
PSV - Práce a dodávky PSV 69 492,50
    799 - Ostatní 69 492,50

108 VP - Piktogramy

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 492,50

D PSV Práce a dodávky PSV 69 492,50

D 799 Ostatní 69 492,50
1 K 999999158 M a D piktogramů stŕíkaných na stěnách z 

omyvatelného interiérového nátěru 1,000 51 938,70 51 938,70

VV "bílá barva RAL 9010 - 44 kusů"1,0 1,000

2 K 999999159 M a D piktogramů fóliových lepených na dveřích do 
sprch a soklové fólie na dveře 1,000 17 553,80 17 553,80

VV "7 kusů piktogramú z fólie 90x5cm,80x5cm a 18 kusů řezané 
grafiky 40x40 cm "1,0 1,000

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 6

108 VP - Piktogramy

Strana 2 z 2


	Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022, akce Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa
	1.1
	Článek 2. Předmět plnění
	Doplňuje se bod 2.27, který zní:
	4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022 zůstávají beze změny.
	4.2 Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
	4.3 Tento dodatek č. 6 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
	4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 6 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

